COMUNE DI LUCCA SICULA

(PROV. DI AGRIGENTO)

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
~ SETTORE AMMINISTRATIVO

n. 23 del Registro di Settore - n. 2% del Registro Generale

data 01/3/2013 data 01/3/2013

Liquidazione alla Liguria Assicurazioni S.p.A. per franchigia su

Polizza n. 701907.
OGGETTO:

L'anno duemilatredici il giorno uno del mese di marzo alle ore 12,00 nel proprio Ufficio,

IL DIRIGENTE

Dott. Andrea Rizzuto, incaricato delle funzione di cui all'art. 51, comma 3° della legge 142/90
- e successive modifiche ed integrazioni, giusta Determinazione Sindacale n. 54 del 2-8-1999;




PREMESSO che il Comune di Lucca Sicula ha stipulato in data 18/09/2003, con la compagnia
Liguria Assicurazioni spa, per il tramite della Mediterranea Brokers Agenzia di Sciacca, la polizza
assicurativa n. 701907 per la RCT/O “Responsabilita civile verso terzi”;

VISTA la nota della Liguria Assicurazioni spa del 15/01/2013 , acquisita al protocollo dell’Ente al
n. 448 il 25/01/2013, con la quale richiede il pagamento della somma di € 1.625,00 relativa alle
franchigie dovute per i vari sinistri dal 22/03/2005 al 19/02/2007;

DATO ATTO che, con deliberazione della Giunta Municipale n. 22 del 14/02/2013 esecutiva,
sono state affidate al Dirigente degli Affari Generali , le somme per il rimborso della polizza
assicurativa RCT alla societa assicurativa Liguria Assicurazioni SPA, per le citate franchigie ;

RITENUTA la richiesta della Liguria Assicurazioni conforme a quanto previsto nella citata
polizza; :

—
=

VISTA la Legge 142/90 introdotta con L.R. 48/91;
VISTO [I’art. 184 del d.Igs. 18 agosto 2000 n. 267,
VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO I’OREL vigente;
DETERMINA

1. Di liquidare, per le motivazioni su esposte, a favore della Liguria Assicurazioni SPA a
titolo di rimborso franchigia su polizza assicurativa RCT/O n. 701907 la somma di €
1.625,00.

2. Di impegnare la somma di € 1.625,00 all’intervento 1010203 cap. 2 impegno n. 199 del
Bilancio Comunale 2013 in corso di elaborazione.

3. Di provvedere al pagamento della somma di € 1.625,00 per il tramite della Banca SAI —
IBAN: IT 44 N 03177 01000 000000900240 — CAUSALE FRANCH COMUNE DI
LUCCA SICULA.

IL DIRIGENTE
Dott. An Rizzuto

Visto si esprime parere favorevole di regolarita contabile ai sensi dell’art. 55 comma 5° della Legge
142/90 recepito dalla L.R. 48/91 e che sull’atto deliberativo & stato assunto 1’impegno di spesa e che
esiste la copertura finanziaria. 2

IL DIRIGENTE PEL § ﬁ_TORE FINANZIARIO
Dott.gsa ( neefta Burgio




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione ¢ stata registrata con il n. / <

2013 e pubblicata all'albo pretorio on-line sul sito www.comune.luccasicula.ag.it di questo

Comune, per 15 giorni consecutivi a decorrere dal ; H"] Mﬁg. Zﬂﬁ

01 MR 208

Lucca Sicula, i

IL MESSO COMUNALE ; IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to G. Cabibi f.to G. Cunetto

Copia conforme in carta libera per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li

AL SEGR&TARIO COMUNALE

AN




